Všeobecná hodnota Stavby bola určená na základe znaleckého posudku č. 55/2015 zo 

dňa 26.10.2015 vypracovaného znaleckou organizáciou FINDEX s.r.o., Čajakova 21, 

811 05 Bratislava, ev. č.: 900266, spracovateľom Ing. Petrom Skákalom, PhD., znalcom 

v odbore stavebníctvo vo výške 144.200,27 EUR (slovom: jeden sto štyridsaťštyri tisíc 

dvesto eur a dvadsaťsedem eurocentov). Uvedený znalecký posudok tvorí Prílohu č. 

3 tejto Zmluvy. 

6.2. Zmluvné strany sa dohodli na primeranej kúpnej cene za Stavbu ako celok vo výške 

[•] EUR (slovom [•] eur) (ďalej len „Kúpna cena“). Kúpna cena vychádza zo